
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  130-о  от 20 октября 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву согласно приложениям 1-3. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово от 

20.10.2023 № 130

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличи

е 

гражда

нства 

Муниципа

литет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Проф

ил. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Исаев Руслан Андреевич М 19.02.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Панова Екатерина Владимировна

2 Глаголев Артур Сергеевич М 17.04.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Панова Екатерина Владимировна

3 Чечкин Евгений Дмитриевич М 04.04.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Панова Екатерина Владимировна

4 Горнаков Даниил Викторович М 25.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Панова Екатерина Владимировна

5 Ковалева Юлия Геннадьевна ж 06.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Победитель 87 87 100 87% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

6 Агапченко Кирилл Михайлович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 61 61 100 61% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

7 Боднар Дмитрий Русланович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 55 55 100 55% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

8 Гуртовой Илья Алексеевич м 24.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 47 47 100 47% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

9 Порсева Диана Александровна ж 13.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 45 45 100 45% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

10 Омелич Елена Александровна ж 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

11 Лазаренко Екатерина Андреевна ж 29.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 40 40 100 40% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

12 Тучин Глеб Сергеевич м 08.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 40 40 100 40% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

13 Кочнева Эльвира Павловна ж 22.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 38 38 100 38% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

14 Антонов Иван Константинович м 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 35 35 100 35% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

15 Губаньков Иван Геннадьевич м 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 34 34 100 34% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

16 Шапочкин Дмитрий Алексеевич м 05.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 34 34 100 34% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

17 Степанова Анна Александровна ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

18 Шнайдер Елизавета Павловна ж 18.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

19 Шепелева Ксения Дмитриевна ж 19.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

20 Черепанов Кирилл Владимирович м 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

21 Чернова София Захаровна ж 09.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

22 Лауман Анастасия Петровна ж 12.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 31 31 100 31% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

23 Корхова Евгения Владимировна ж 01.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

24 Стеблинская Алеся Артёмовна ж 31.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

25 Данько Демид Александрович м 20.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 27 27 100 27% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

26 Шкредова Софья Алексеевна ж 22.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

27 Иванов Денис Евгеньевич м 06.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 26 26 100 26% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

28 Сергеева Вера Владимировна ж 11.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 26 26 100 26% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

29 Ковалёв Александр Евгеньевич м 23.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

30 Сметанина Елизавета Андреевна ж 23.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

31 Куликова Диана Ильинична ж 31.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 24 24 100 24% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

32 Шаповалов Егор Александрович м 18.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

33 Арефьева Кира Евгеньевна ж 06.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 23 23 100 23% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

34 Елизарьев Аким Сергеевич м 19.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 23 23 100 23% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

35 Перфилов Николай Николаевич м 18.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 23 23 100 23% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

36 Береговая Олеся Евгеньевна ж 04.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

37 Смелянец Екатерина Александровна ж 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 21 21 100 21% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

38 Лященко Ольга Николаевна ж 21.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

39 Журавлёв Роман Дмитриевич м 19.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

40 Титова Виктория Михайловна ж 06.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

41 Шевяков Артём Владимирович м 16.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

42 Фирсова Варвара Дмитриевна ж 27.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

43 Панкратов Кирилл Александрович м 06.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 18 18 100 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву



44 Деев Максим Игоревич м 21.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 16 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

45 Прекраснова Милана Сергеевна ж 02.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

46 Парфенов Добрыня Денисович м 18.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

47 Пересторонин Дмитрий Константинович м 16.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 14 14 100 14% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

48 Думченко Диана Владимировна Ж 20.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 77 77 100 77% Приходкина Елена Яковлевна

49 Хобовец Полина Станиславовна Ж 14.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 73 73 100 73% Приходкина Елена Яковлевна

50 Боргардт Валерия Андреевна Ж 29.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 56 56 100 56% Приходкина Елена Яковлевна

51 Сафронова Полина Олеговна Ж 23.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 54 54 100 54% Приходкина Елена Яковлевна

52 Ёлкина Мария Алексеевна Ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 52 52 100 52% Приходкина Елена Яковлевна

53 Бабинова Софья Викторовна Ж 05.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Приходкина Елена Яковлевна

54 Пахомова Наталья Александровна Ж 14.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Приходкина Елена Яковлевна

55 Карпова Дарья Ивановна Ж 27.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Приходкина Елена Яковлевна

56 Калинко Любовь Николаевна Ж 09.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Приходкина Елена Яковлевна

57 Гусева Эвелина Павловна Ж 16.05.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Приходкина Елена Яковлевна

58 Богодаева Алеся Александровна Ж 24.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Приходкина Елена Яковлевна

59 Вдовин Семён Владимирович М 06.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Приходкина Елена Яковлевна

60 Гужиленко Иван Александрович м 25.05.2008 нет да г. Назарово 9 9 нет нет Победитель 82 82 100 82% Кора Светлана Владимировна

61 Гамза Полина Евгеньевна ж 08.12.2008 нет да г. Назарово 9 9 нет нет Призер 80 80 100 80% Кора Светлана Владимировна

62 Шмило София Михайловна ж 29.01.2008 нет да г. Назарово 9 9 нет нет Призер 70 70 100 70% Кора Светлана Владимировна

63 Шавилков Никита Алексеевич м 26.10.2008 нет да г. Назарово 9 9 нет нет Участник 67 67 100 67% Кора Светлана Владимировна

64 Прихожая Екатерина Денисовна ж 30.06.2008 нет да г. Назарово 9 9 нет нет Участник 31 31 100 31% Кора Светлана Владимировна

65 Зуева Софья Романовна ж 27.04.2008 нет да г. Назарово 9 9 нет нет Участник 26 26 100 26% Кора Светлана Владимировна

66 Мильчаков Артём Васильевич м 08.09.2008 Нет да г. Назарово 14 9 нет нет Участник 32 0 32 100 32% Волошина Ирина Владимировна

67 Родионова Екатерина Павловна ж 08.06.2008 Нет да г. Назарово 14 9 нет нет Участник 31 0 31 100 31% Волошина Ирина Владимировна

68 Кужель Александр Александрович м 01.09.2008 Нет да г. Назарово 14 9 нет нет Участник 30 0 30 100 30% Волошина Ирина Владимировна

69 Дегтяренко Вероника Витальевна Ж 30.07.2008 Нет да г. Назарово 14 9 нет нет Участник 30 0 30 100 30% Волошина Ирина Владимировна

70 Сулеков Никон Алексеевич М 03.12.2008 Нет да г. Назарово 14 9 нет нет Участник 28 0 28 100 28% Волошина Ирина Владимировна

71 Гладышева Яна Алексеевна Ж 16.05.2008 Нет да г. Назарово 14 9 нет нет Участник 28 0 28 100 28% Волошина Ирина Владимировна

72 Когтенев Владислав Сергеевич М 05.07.2008 Нет да г. Назарово 14 9 нет нет Участник 28 0 28 100 28% Волошина Ирина Владимировна

73 Стишов Сергей Евгеньевич М 29.12.2007 Нет да г. Назарово 14 9 нет нет Участник 28 0 28 100 28% Волошина Ирина Владимировна

74 Вагулина Мария Романовна Ж 27.12.2007 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Павлова Елизавета Алексеевна

75 Левшина Полина Сергеевна Ж 07.07.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Павлова Елизавета Алексеевна

76 Манцырева Маргарита Андреевна Ж 23.07.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Павлова Елизавета Алексеевна

77 Прозоров Александр Михайлович М 23.12.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Павлова Елизавета Алексеевна

78 Такшеев Сергей Александрович М 05.05.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Павлова Елизавета Алексеевна



Приложение 2к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 20.10.2023 № 130

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Герцог Никита Евгеньевич М 29.01.2007 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Южбенко Наталья Петровна

2 Соловьева Дарья Васильевна ж 10.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Победитель 91 91 100 91% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

3 Тарарыко Юлия Сергеевна ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Призер 74 74 100 74% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

4 Сован Александра Алексеевна ж 27.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Призер 68 68 100 68% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

5 Оганисян Силвард Аркадьевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Призер 66 66 100 66% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

6 Гордеева Маргарита Николаевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 64 64 100 64% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

7 Стародубова Дарья Алексеевна ж 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

8 Чернодубова Яна Игоревна ж 10.01.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 33 33 100 33% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

9 Мустафина Екатерина Дмитриевна ж 07.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 31 31 100 31% Ростовщикова Наталья 

Прокопьевна10 Носикова Анастасия Дмитриевна ж 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 29 29 100 29% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

11 Янченко Алина Вадимовна ж 02.08.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 29 29 100 29% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

12 Демитрова София Александровна ж 21.09.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 28 28 100 28% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

13 Прудиус Ольга Викторовна ж 27.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 26 26 100 26% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

14 Салаков Ринат Рамилевич м 03.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

15 Гулеева Анастасия Николаевна ж 09.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 23 23 100 23% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

16 Костылев Даниил Александрович м 01.03.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

17 Попов Илья Владимирович м 04.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

18 Анфилофьева Юлия Александровна ж 28.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 22 22 100 22% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

19 Дюбанова Дарья Игоревна ж 25.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 22 22 100 22% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

20 Казаков Роман Алексеевич м 09.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

21 Подосинников Никита Алексеевич м 25.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

22 Старикова Мария Константиновна ж 11.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 21 21 100 21% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

23 Потапова Регина Романовна ж 08.07.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

24 Затроева Яна Алексеевна ж 22.09.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

25 Забаров Никита Викторович м 22.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 18 18 100 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

26 Каричева Вероника Викторовна ж 30.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

27 Качаев Глеб Александрович м 22.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

28 Лященко Вадим Николаевич м 17.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

29 Полегенько Владислав Алексеевич м 25.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

30 Юрин Константин Витальевич м 19.02.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

31 Безручко Надежда Ивановна ж 24.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 15 15 100 15% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

32 Лященко Дмитрий Александрович м 30.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

33 Метропольский Артём Анатольевич м 17.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 14 14 100 14% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

34 Лузина Доминика Романовна ж 30.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

35 Буренкова Ксения Дмитриевна ж 07.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

36 Щербинин Ярослав Дмитриевич м 07.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

37 Третьяков Александр Михайлович м 24.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

38 Чистякова Ксения Евгеньевна ж 05.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

39 Оршич Евгения Геннадьевна ж 24.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

40 Хомутовский Александр Алексеевич М 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Победитель 70 70 100 70% Гончарова Валентина Николаевна

41 Арефьев Иван Денисович М 05.03.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Призер 51 51 100 51% Гончарова Валентина Николаевна

42 Погребная Ангелина Николаевна Ж 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 42 42 100 42% Гончарова Валентина Николаевна

43 Фомичева Анастасия Алексеевна Ж 15.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 41 41 100 41% Гончарова Валентина Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву 



44 Волкова Варвара  Даниловна Ж 06.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 40 40 100 40% Гончарова Валентина Николаевна

45 Авраменко  Кира Ярославовна Ж 07.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 38 38 100 38% Гончарова Валентина Николаевна

46 Васильев Степан Сергеевич М 27.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 28 28 100 28% Гончарова Валентина Николаевна

47 Бабанова Анастасия Александровна Ж 18.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 19 19 100 19% Гончарова Валентина Николаевна

48 Нечаева Полина Павловна ж 28.09.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет нет Победитель 65 65 100 65% Кора Светлана Владимировна

49 Кулигина Арина Анатольевна ж 28.06.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет нет Призер 62 62 100 62% Кора Светлана Владимировна

50 Егоров Егор Сергеевич м 25.08.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет нет Участник 32 32 100 32% Кора Светлана Владимировна

51 Шевцова Яна Дмитриевна ж 13.09.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет нет Участник 28 28 100 28% Кора Светлана Владимировна

52 Арефьева Алёна Константиновна ж 22.04.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет нет Участник 25 25 100 25% Кора Светлана Владимировна

53 Лубнина Алиса Владимировна ж 05.06.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет нет Участник 21 21 100 21% Кора Светлана Владимировна

54 Зорина Виктория Евгеньевна ж 15.02.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет нет Участник 19 19 100 19% Кора Светлана Владимировна

55 Глазкова Ульяна Алексеевна ж 27.02.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет нет Участник 18 18 100 18% Кора Светлана Владимировна

56 Елисеева Полина Дмитриевна ж 19.04.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет нет Участник 17 17 100 17% Кора Светлана Владимировна

57 Янова Софья Алексеевна Ж 04.10.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Гордеева Светлана Николаевна

58 Луганская Ксения Романовна Ж 10.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Гордеева Светлана Николаевна

59 Саргсян Эдмон Гайкович М 21.02.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Гордеева Светлана Николаевна

60 Юшина Янина Витальевна Ж 13.08.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Гордеева Светлана Николаевна

61 Рустамов Нурсултан Куториддинович М 04.05.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Гордеева Светлана Николаевна

62 Шмило Игорь Дмитриевич М 30.08.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гордеева Светлана Николаевна

63 Бурлакова Алина Андреевна Ж 16.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Гордеева Светлана Николаевна

64 Потехин Сергей Николаевич М 28.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гордеева Светлана Николаевна



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 20.10.2023 № 130

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик (ФИО 

полност

1 Курметов Тимур Калиоскарович м 03.12.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 29 29 100 29% Пиппаринен Алексей Сергеевич

2 Чернопольская Алена Валерьевна ж 17.03.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да Призер 52 52 100 52% Пиппаринен Алексей Сергеевич

3 Бурдыко Ксения Ивановна ж 11.04.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да Победитель 54 54 100 54% Пиппаринен Алексей Сергеевич

4 Решетов Александр Павлович М 01.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Панова Екатерина Владимировна

5 Кобякова Мария Павловна Ж 24.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Победитель 63 63 100 63% Панова Екатерина Владимировна

6 Гагаркина Анастасия Сергеевна Ж 03.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Панова Екатерина Владимировна

7 Конышева Полина Олеговна ж 05.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Победитель 58 58 100 58% Шерошенко Елена Александровна

8 Скоснягина Ульяна Александровна ж 27.04.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Призер 55 55 100 55% Шерошенко Елена Александровна

9 Путилов Никита Игоревич м 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 39 39 100 39% Шерошенко Елена Александровна

10 Лаврова Фаина Александровна ж 28.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 37 37 100 37% Шерошенко Елена Александровна

11 Вайнбергер Никита Федорович м 05.07.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 36 36 100 36% Шерошенко Елена Александровна

12 Гулькова Луиза Владимировна ж 01.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Шерошенко Елена Александровна

13 Гаврилов Виктор Александрович м 18.07.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 34 34 100 34% Шерошенко Елена Александровна

14 Семиранова Алёна Дмитриевна ж 02.01.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Шерошенко Елена Александровна

15 Аверина Екатерина Сергеевна ж 06.07.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Шерошенко Елена Александровна

16 Васильев Илья Александрович м 08.12.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 29 29 100 29% Шерошенко Елена Александровна

17 Воропаева Снежана Владимировна ж 06.04.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Шерошенко Елена Александровна

18 Баскакова Алёна Эльбрусовна ж 26.12.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Шерошенко Елена Александровна

19 Постовалова Анна Константиновна ж 18.08.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 25 25 100 25% Шерошенко Елена 

Александровна20 Карпова Анастасия Юрьевна ж 16.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 23 23 100 23% Шерошенко Елена Александровна

21 Вартанян Жанна Артаваздовна ж 09.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 21 21 100 21% Шерошенко Елена Александровна

22 Вершинская Ульяна Павловна ж 20.08.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 20 20 100 20% Шерошенко Елена Александровна

23 Лещева Алина Михайловна ж 27.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Шерошенко Елена Александровна

24 Шоева София Таваралиевна ж 12.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 17 17 100 17% Шерошенко Елена Александровна

25 Карпейкина Полина Сергеевна ж 10.05.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Шерошенко Елена Александровна

26 Гайнутдинова Самира Рашидовна ж 08.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Шерошенко Елена Александровна

27 Безгин Глеб Викторович М 30.01.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Да призер 52 52 100 52% Демьяненко Татьяна Анатольевна

28 Углев Григорий Владимирович М 24.12.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет да участник 45 45 100 45% Демьяненко Татьяна Анатольевна

29 Шкоркина Алина Витальевна Ж 15.08.2006 Нет да г. Назарово 8 11 нет нет участник 39 39 100 39% Демьяненко Татьяна Анатольевна

30 Петрова Елизавета Сергеевна Ж 20.02.2006 Нет да г. Назарово 8 11 нет да участник 38 38 100 38% Демьяненко Татьяна Анатольевна

31 Карпова Анастасия Евгеньевна Ж 09.09.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет нет участник 37 37 100 37% Демьяненко Татьяна Анатольевна

32 Гавриленко Алёна Евгеньевна Ж 08.07.2006 нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 26 26 100 26% Демьяненко Татьяна Анатольевна

33 Фуртак Роман Владимирович М 16.10.2006 нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 24 24 100 24% Демьяненко Татьяна Анатольевна

34 Титенко Кира Павловна Ж 21.03.2006 нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 22 22 100 22% Демьяненко Татьяна Анатольевна

35 Дитц Лилия Александровна Ж 01.01.2006 нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 21 21 100 21% Демьяненко Татьяна Анатольевна

36 Коваль Злата Евгеньевна Ж 23.10.2006 нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 18 18 100 18% Демьяненко Татьяна Анатольевна

37 Решетникова Вероника Андреевна Ж 22.01.2006 нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 17 17 100 17% Демьяненко Татьяна Анатольевна

38 Хахаева Регина Евгеньевна Ж 17.01.2006 нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 16 16 100 16% Демьяненко Татьяна Анатольевна

39 Нагиева Тамара Мехмановна Ж 18.02.2006 нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 16 16 100 16% Демьяненко Татьяна Анатольевна

40 Клясс Дмитрий Андреевич М 14.11.2006 нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 15 15 100 15% Демьяненко Татьяна Анатольевна

41 Пархоменко Андрей Игоревич М 12.10.2006 нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 14 14 100 14% Демьяненко Татьяна Анатольевна

42 Климов Тимофей Дмитриевич М 14.08.2006 нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 13 13 100 13% Демьяненко Татьяна Анатольевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву



43 Хавронина Анастасия Андреевна Ж 15.08.2006 нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 11 11 100 11% Демьяненко Татьяна Анатольевна

44 Казаков Николай Сергеевич М 20.04.2006 нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 10 10 100 10% Демьяненко Татьяна Анатольевна

45 Вагапова Камилла Рамисовна ж 05.04.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Победитель 77 77 100 77% Кора Светлана Владимировна

46 Алексеева Дарья Алексееевна ж 29.03.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Победитель 77 77 100 75% Кора Светлана Владимировна

47 Бондаренко Софья Сергеевна ж 06.09.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Призер 71 71 100 71% Кора Светлана Владимировна

48 Саар Полина Викторовна ж 07.02.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Призер 71 71 100 71% Кора Светлана Владимировна

49 Ермалаева Мария Васильевна ж 04.10.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Призер 69 69 100 69% Кора Светлана Владимировна

50 Величенко Иван Валерьевич м 30.01.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 33 33 100 33% Кора Светлана Владимировна

51 Федосеева Елизавета Алексеевна ж 17.02.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 33 33 100 33% Кора Светлана Владимировна

52 Васильева Кира Сергеевна ж 01.03.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 37 37 100 37% Кора Светлана Владимировна

53 Куликова Ксения Владимировна ж 28.07.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 39 39 100 39% Кора Светлана Владимировна

54 Ломаева ? Варвара Алексеевна ж 23.08ю2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 37 37 100 37% Кора Светлана Владимировна

55 Бабаева Лилия Игоревна ж 24.02.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 36 36 100 36% Кора Светлана Владимировна

56 Вепишина? Яна Владимировна ж 12.06.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 35 35 100 35% Кора Светлана Владимировна

57 Исмагилов? Александр Альбертович м 18.05.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 34 34 100 34% Кора Светлана Владимировна

58 Сафонов Владислав Александрович м 20.03.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 33 33 100 33% Кора Светлана Владимировна

59 Смольянинова Анастасия Андреевна ж 08.09.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 29 29 100 29% Кора Светлана Владимировна

60 Чеснокова Арина Алексеевна ж нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 27 27 100 27% Кора Светлана Владимировна

61 Азарникова Арина Александровна ж 01.12.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 25 25 100 25% Кора Светлана Владимировна

62 Соловьев Даниил Игоревич м 14.08.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 23 23 100 23% Кора Светлана Владимировна

63 Марчук Станислав Степанович м 09.08.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 23 23 100 23% Кора Светлана Владимировна

64 Горн Анастасия Александровна ж 21.11.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 21 21 100 21% Кора Светлана Владимировна

65 Шимохина Анастасия Александровна ж 22.10.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 21 21 100 21% Кора Светлана Владимировна

66 Мустафина Виктория Дмитриевна Ж 24.03.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Нет Участник 41 41 100 41% Гордеева Светлана Николаевна

67 Максимова Алёна Максимовна Ж 09.08.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Нет Участник 35 35 100 35% Гордеева Светлана Николаевна

68 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 21.09.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Нет Участник 32 32 100 32% Гордеева Светлана Николаевна

69 Долженко Анастасия Сергеевна Ж 11.01.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Нет Участник 31 31 100 31% Гордеева Светлана Николаевна

70 Пупченко Наталья Евгеньевна Ж 02.03.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Нет Участник 24 24 100 24% Гордеева Светлана Николаевна

71 Чевычалова Софья Евгеньевна Ж 13.07.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Нет Участник 21 21 100 21% Гордеева Светлана Николаевна

72 Наумова Вероника Александровна Ж 05.02.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Нет Участник 12 12 100 12% Гордеева Светлана Николаевна




